VISTO il Decreto Dirigenziale, Regione Campania, n° 1135 del 05/11/2019, con il quale 

è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale 
risulta essere inserito il progetto “INCLUDENDO-GIOCANDO”, ammesso a 
finanziamento per l’importo di € 55.000,00 (Cinquantacinquemila/00) per 
l’a.s.2019-20; 

VISTO il Programma Annuale 2020 di questa Istituzione scolastica e il Decreto di 
assunzionein bilancio del finanziamento, relativo al progetto, prot. n. 287 del 
14/01/2020. 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;